² In B the first *lectio* is listed as the prologue and the present *lectio* is listed as *lectio* 1^a. Thus, the number system is consistently off by 1 number from here until *lectio* 26 (V) below.

		<i>salutis fructum. Et vidit et dinumeravit eam utraque autem sunt dona Dei. Scientiam et intellectum prudentiae sapientia compartietur et gloriam tenentium se exaltat.</i>		
11	1:25–26	<i>Radix sapientiae timere desi et rami illius longevi. In thesauris sapientiae intellectus et scientiae religiositas execratio autem peccatoribus sapientia.</i>	10 ^{rb} –11 ^{rb}	13 ^{rb} –14 ^{vb}
12	1:27–28	<i>Timor Dei expellit peccatum. Nam qui sine timore est non poterit iustificari iracundia enim animositatis illius subversio illius est.</i>	11 ^{rb} –12 ^{ra}	14 ^{vb} –16 ^{ra}
13	1:27–32	<i>Usque in tempus sustinebit patiens et postea redditio iucunditatis. Bonus sensus usque in tempus abscondet verba illius et labia multorum enarrabunt sensum illius. In thesauris sapientiae significatio disciplinae: execratio autem peccatori cultura Dei.</i>	12 ^{ra} –12 ^{va}	16 ^{ra} –16 ^{vb}
14	1:33–35	<i>Fili, concupiscens sapientiam, serva justitiam, et Deus praebebit illam tibi. Sapientia enim et disciplina timor Domini: et quod beneplacitum est illi, fides et mansuetudo, et adimplebit thesauros illius.</i>	12 ^{va} –13 ^{rb}	16 ^{vb} –18 ^{ra}
15	1:36–37	<i>Non sis incredibilis timori Dei, et ne accesseris ad eum duplici corde. Non fueris hypocrita in conspectu hominum, et non scandalizeris in labiis tuis.</i>	13 ^{rb} –14 ^{ra}	18 ^{ra} –19 ^{ra}
16	1:38–40	<i>Attende in illis, ne forte cadas, et adducas animae tuae inhonorationem: et revelet Deus absconsa tua, et in medio synagogae elidat te: quoniam accessisti maligne ad Dominum, et cor tuum plenum est dolo et fallacia.</i>	14 ^{ra} –14 ^{va}	19 ^{ra} –20 ^{ra}
17	2:1–2	<i>Fili, accedens ad servitutum Dei ita in justitia et timore, et praepara animam tuam ad tentationem. Deprime cor tuum, et sustine: inclina aurem tuam, et suscipe verba intellectus: et ne festines in tempore obductionis.</i>	14 ^{va} –15 ^{rb}	20 ^{ra} –21 ^{rb}
18	2:3–5	<i>Sustine sustentationes Dei: conjungere Deo, et sustine, ut crescat in novissimo vita tua. Omne quod tibi applicitum fuerit accipe: et in dolore sustine, et in humilitate tua patientiam habe: quoniam in igne probatur aurum et argentum, homines vero receptibiles in camino humiliationis.</i>	15 ^{rb} –16 ^{ra}	21 ^{rb} –22 ^{rb}
19	2:6	<i>Crede Deo, et recuperabit te: et dirige viam tuam, et spera in illum: serva timorem illius, et in illo veterasce.</i>	16 ^{ra} –17 ^{va}	22 ^{rb} –23 ^{rb}
20	2:7–10	<i>Metuentes Dominum, sustinete misericordiam ejus: et non deflectatis ab illo, ne cadatis. Qui timetis Dominum, credite illi, et non evacuabitur merces vestra. Qui timetis Dominum, sperate in illum, et in oblectationem veniet vobis misericordia. Qui timetis Dominum, diligite illum, et illuminabuntur corda vestra.</i>	16 ^{va} –17 ^{ra}	23 ^{rb} –24 ^{ra}
21	2:11–13	<i>Respicite, filii, nationes hominum: et scitote quia nullus speravit in Domino et confusus est. Quis enim permansit in mandatis ejus, et derelictus est? Aut quis invocavit eum, et despexit illum? Quoniam pius et misericors est Deus, et remittet in die tribulationis peccata, et protector est omnibus exquirentibus se in</i>	17 ^{ra} –17 ^{vb}	24 ^{ra} –25 ^{rb}